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**~fflllfMMltH 

NOTIFICATION 
INCC'l-.E TAX 

No.2136(F.N0.203/181/77~.II) s In c~ntinuation of this nepartnent's Noti­

fication N0.1164 dated 15th Deee~er, 1975 (F~N0.203/31/75-IlA.II) it is 

hereby notified for general info~tion ~~at ~~e institution mentioned below 

has been approwd by Indian Council of l~dieal ~.eeeerch, the prescribed 

authori·ty for the purposes of cleuse (U) of sub-section(!) of Section 35 of 

the Jncoae-tax Act, 1961 in respect of only the expenditure incurred c:r~ scie:: 

.scientific reseArch purposcs0 

lNST!TUTION 

HASTD'.rAL &NCBETI l~Mmi/:.1 T?.tBT, lOOm .• 

!be nctification is effective tor a period of two yea~• fro~ . 

115th December, 1971 to 14th Dece~ber, 1919. 
Sd/-

(J' .P .. !El!..!l~) 
D.L'?ECT<!'. TO 11~~~ ~ovmt.Nl~NT 0F nroiA 

Copy foxwe.rde~ to s- · 

1. All Coomissioners of Incone-tax (2 copies). 

2. Director of Inspecti,_,n (Income-~x. & Audit)/(Investigation)/r<Bsee.rch-& 

Statistics/Publicfltion and Public P~lations1 Ne• Delhi. 

3. Director of O&M Services (Incone-te.x), Iot Floor, Aiv~alib, 

M\ta Sundri lAne, New Delhi-1. · 

4. Imian Council of Y.edical Resef\rch, .AnS8ri Nagar, Post Box No.~081 

New Delhi-110016, with reference to their letter No.18/26/7~.I! 

dated 15.12.1977 • (with 1 spare co!"y to the party). 

o.· Comptroller & Auditor General of India. (20 copies ) . 

6. Bulletin Sec,ion of D.I. (RSe-~P), Nev Delhi. 

AU'mOlUSJID l'OR ISS~ 

Sd/-
( J .P" S~-!f.R~) 

D:mECTm. TO 'lEI~: GC'VE'&"'l!EN~ CF n~·IA 

. . 17\.j- . 

(~\,...>- ,.. ':i.~.. / /. .NO.CC/ITJ~.II/20T6/522jRsP/T8e 

().!ss. Gi Kripe~ni) 
Asst. Di ' ctcr of Inspection (ns&;.) • 


